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Haaveiletko parvekkeen lasittamisesta? Par-
vekelasituksen hankkiminen on hyvä inves-
tointi kodin mukavuuteen, tyyliin, energia-
tehokkuuteen ja arvoon. Suomen kesä on 
lyhyt, joten ilman laseja parvekkeen käyttö 
jää vähäiseksi. Miksi et ottaisi kaikkea iloa 
irti niistä neliöistä, jotka ovat osa kotiasi?

Lasituksen valinta ja hankinta sujuvat hel-
posti ja huolettomasti oppaan vinkkien 
avulla. Saat ideoita lasitetun parvekkeen 
käyttöön ja opit askeleet lasitushankinnassa 

Lukijalle
etenemiseen. Poimi myös ideoita parvek-
keen mukavuuden maksimointiin!

Lumonin asiantuntijat auttavat mielellään 
parvekelasien hankinnassa. Jokainen par-
veke on uniikki, ja sellaisia pitäisi olla myös 
lasien. Suunnittelukäynnillä saat parhaan 
kuvan siitä, millainen lasitus sopii kotiisi ja 
mitä se maksaa.

Antoisia lukuhetkiä!  
Lumon







Lasien suojiin suunnittelet ja sisustat mah-
dollisuuksia täynnä olevan, ihanan parvek-
keen rentoon ajanviettoon ja harrastuksiin 
vailla huolta säästä tai liasta.

Tässä monta houkuttelevaa syytä lasittaa 
parveke:

1. Saat lisää neliöitä kotiisi. Kun parveke 
lasitetaan, siitä tulee yksi ylimääräinen huo-
ne. Lasitettua parveketta voi käyttää mo-

nipuolisesti kaikenlaisena oleskelu- ja har-
rastustilana. Onko se sinulle illallishuone, 
kaupunkipuutarha, joogastudio vai luku-
nurkkaus?

2. Lasitus nostaa asunnon arvoa. Lasi-
tettu parveke on potentiaalisille ostajille tai 
vuokralaisille houkutteleva lisä. Lasitus on 
siis järkevä sijoitus sinulle, joka välität asun-
tosi jälleenmyyntiarvosta.

Tie unelmien parvekkeeseen – 
13 syytä hankkia lasitus



3. Parvekkeen käyttökausi pitenee.  
Lasituksen ansiosta parvekkeella viihtyy 
jo varhain keväällä ja vielä myöhään syk-
syllä. Toisin sanoen käytät parveketta pal-
jon enemmän, kun siellä on lasitus. Moni ei 
edes harkitsisi lasittamatonta parveketta.

4. Siitepöly ja katupöly pysyvät poissa. 
Olitpa sitten allergikko tai muuten vain kyl-
lästynyt pyyhkimään kaikenlaista likaista 
pölyä parvekkeen pinnoilta, parvekelasitus 
pitää pinnat, kalusteet ja tekstiilit puhtaina.

5. Lasitus lisää mukavuutta ja viihtyi-
syyttä. Lasitetulla parvekkeella eivät vii-
ma ja tihku häiritse, vaan siellä voi ja haluaa 
viettää laatuaikaa. Kalusteita ei tarvitse vie-
dä pois parvekkeelta, vaan se on sama kut-
suva huone ympäri vuoden.

6. Sisustuksen mahdollisuudet kasva-
vat. Voit sisustaa lasitetun parvekkeen lä-
hes kuin minkä tahansa muunkin huoneen, 
tekstiilejä, koriste-esineitä ja valaisimia myö-
ten. Lasitus suojaa niitä niin kosteudelta, 
pölyltä kuin syksyn lenteleviltä lehdiltä.







7. Turvallisempi tila lemmikeille ja  
lapsille. Perheesi kaikki jäsenet voivat liik-
kua huoletta parvekkeella, kun lasit ovat 
tukevasti kiinni ja lukittuina

8. Saat lisää näkösuojaa ja yksityisyyt-
tä parvekkeelle. Parvekkeella et ole enää 
”pihalla”, vaan omassa kodissasi niin arjes-
sa kuin juhlassa. Parvekeverhoilla säätelet 
helposti ja nopeasti näkyvyyttä sisältä ulos 
ja toisinpäin – juuri niin paljon omaa rauhaa 
kuin haluat. Ja suojaavat ne verhot tietysti 
myös helteellä.

9. Parvekeviljelyn mahdollisuudet moni-
puolistuvat. Vihreää peukaloa syyhyttää? 
Parvekelasien suojissa kasvatat hyötykasve-
ja tomaatista yrtteihin ja mansikoista her-
neisiin. Myös monet viherkasvit viihtyvät 
lasitetulla parvekkeella.

10. Lasit vaimentavat jopa puolet ulkoa 
kantautuvista äänistä. Parvekelasit vähen-
tävät äänistä keskimäärin 4–16 desibeliä, 
parhaimmillaan jopa 27 dB. Sekä parveke 
että siihen yhdistyvä huone saavat lisää hil-
jaisuutta ja rauhaa.



11. Säästät lämmityskuluissa. Parveke on 
kuin tuulikaappi ja vähentää lämmön kar-
kaamista ulkoilmaan. Lasitus auttaa säästä-
mään vuosittain noin 6 % energiaa.

12. Parvekelasien materiaalit ovat kier-
rätettäviä. Sekä lasin että alumiinin voi 
kierrättää täysin, ja tavallisesti parvekelasien 
valmistamiseen käytetäänkin paljon ennes-
tään kierrätysmateriaaleja. Tämä yhdistetty-

nä energiatehokkuuteen tekee kotimaisten 
parvekelasien hankinnasta ilmastoteon.

13. Parvekeremonttien tarve vähenee. 
Taloyhtiön parvekeremontteja harva varta 
vasten toivoo omalle kohdalleen. Lasit suo-
jaavat parvekerakenteita sateilta ja kosteu-
delta, joten meluisia ja näkymää haittaavia 
remontteja on luvassa entistä vähemmän, 
jos parvekkeet on lasitettu.





Toiveissa lasitus parvekkeelle – 
millainen kannattaa?

Lähtökohtaisesti kaikki parvekkeet voi la-
sittaa. Asunnon sijainti maatasossa tai ylim-
mässä kerroksessa eivät ole esteitä – jos 
parvekkeella ei esimerkiksi ole omasta ta-
kaa kattoa, lasikaton voi asentaa helposti 
muun lasituksen yhteydessä. Mitä tahansa 
muita teknisiä yksityiskohtia parvekkeeseen 
liittyykin esimerkiksi vedenpoiston suhteen, 

parvekelasien ammattilaiset huomioivat ne 
suunnittelussa.

Parvekelasitukset suunnitellaan ja toteute-
taan parvekkeesi ehdoilla ja toiveittesi pe-
rusteella. Tyyli ja mukavuus on taattu, kun 
valitsemasi verhot asennetaan lasien yhtey-
dessä ilman lisävaivaa.



Näin parvekelasien  
hankinta etenee

1. Suunnittelu. Millaiset lasit haluat? Mil-
le käytölle parveketta ajattelet? Ilmaisella 
suunnittelukäynnillä asiantuntija tutustuu 
parvekkeeseen ja auttaa konkretisoimaan 
toiveesi. Suunnittelukäynti ei sido mihin-
kään.

2. Tarjous. Suunnittelukäynnillä saat tar-
jouksen laseista ja niiden asennuksesta.

3. Tilaus. Kun sopiva ratkaisu on löytynyt, 
tulevien mittatilauslasiesi valmistus Kouvo-
lan tehtaillamme alkaa. Sinä voit keskittyä 

haaveilemaan parvekkeen sisustuksesta ja 
kaikista tulevista raikkaista aamukahveista 
siellä.

4. Asennus. Asennusaika sovitaan kanssasi 
ja lasit lähetetään matkalle tehtaalta luok-
sesi. Ammattilainen asentaa parvekelasit 
päivässä ja opastaa lasituksen käytön.

5. Nauti parvekkeestasi ja hyödynnä uu-
sia käyttömahdollisuuksia. Sisusta, vietä ai-
kaa, ihastele, mitä vain mieleesi tulee.







Pidempi käyttöikä pienillä teoilla

Nykyaikaisten parvekelasien käyttöikä on 
noin 30 vuotta. Muista vain vuosittainen 
pesu ja viiden vuoden välein tehtävä perus-
huolto, niin lasisi kestävät pitkään moitteet-
tomassa kunnossa!

Parvekkeen kunnossapito on huoletonta ja 
vaivatonta, kun luotat käyttöturvaan ja sään-
nölliseen huoltopalveluun. Talojen rakenteet 
elävät ja parvekelasien osat kuluvat, ja siksi 

lasien säädöt ja toiminta on hyvä varmistaa 
viiden vuoden välein. Ammattilaisen teke-
mä huolto on lyhyt mutta perusteellinen 
operaatio, jossa lasitus säädetään ja voidel-
laan, kiinnitykset tarkastetaan ja kiristetään, 
tiivisteet vaihdetaan ja seinälukko uusitaan. 
Lasitustoimittajaa pohtiessa kannattaa suo-
sia toimijaa, joka tarjoaa myös lasituksen 
huoltoa ja jolta saa tarvittaessa varaosia lasi-
tukseen vuosienkin päästä.

https://lumon.com/fi/parvekelasitus/parvekelasien-huolto-ja-pesu?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas
https://lumon.com/fi/parvekelasitus/parvekelasien-huolto-ja-pesu?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas




Lasitettu parveke on uniikki mittatilaustyö, 
jonka hinta muodostuu karkeasti sanottuna 
itse tuotteesta ja sen asennuksesta. Parve-
kelasit eivät ole ”vain lasia”, vaan kyseessä 
on yksilöllinen ratkaisu ja laadukas tuote, 
joka on suunniteltu aina kohteen mukaan.

Parvekelasituksen hintaan vaikuttavat mo-
net asiat, kuten parvekkeen muoto, mitat 
sekä arkkitehtoniset vaatimukset. Ilman 
näitä tietoja parvekkeen tarkkaa hintaa on 

Mitä parvekelasit maksavat?
mahdotonta sanoa esimerkiksi vain neliöi-
den perusteella. Siksi maksuton suunnit-
telukäynti kuuluu asiaan – kun asiantuntija 
näkee ja mittaa parvekkeen, voi hän esittää 
tarjouksen oikeiden tietojen perusteella.

Lumon parvekelasitus ei odota hyllyllä os-
tajaansa, vaan jokaiseen kohteeseen suun-
nitellaan juuri sinne parhaiten sopiva ko-
konaisuus. Lopputuloksen tulee sopia niin 
parvekkeelle kuin osaksi talon julkisivua.



Joustava maksutapa –  
Lumon Rahoitus

Parvekelasien hankkiminen osamaksulla 
on hyvin yleistä. Ihmiset pitävät joustavista 
maksutavoista ja mahdollisuudesta vaikut-
taa siihen oman elämäntilanteensa mu-
kaan. Osamaksun ansiosta parvekelasien 
hintaa ei tarvitse maksaa, ennen kuin lasit 
on asennettu.

Lumonin osamaksulla, toiselta nimeltään 
Lumon Rahoituksella, saat kuusi kuukaut-
ta korotonta maksuaikaa. Voit maksaa la-
situksen laskun pois myös nopeammin ja 
isommissa erissä, vaikka kokonaan kerralla 
ensimmäisessä erässä. Tarjoamamme osa-
maksu on täysin kortiton.



Osamaksun hakeminen  
tapahtuu näin:

1. Mene Lumonin Parvekelasien rahoitus  
-sivulle.

2. Täytä hakemus sinua lähimpänä olevan 
toimipisteen omalla rahoitussivulla.

3. Saat luottopäätöksen heti.

4. Allekirjoita päätös sähköisellä allekirjoi-
tuksella.

Luottopäätöksen hakeminen tai saaminen 
ei sido sinua mihinkään, joten voit täyttää 
hakemuksen myös varmuuden vuoksi tai 
alustavasti.

Huomaathan, että järjestelmä antaa luot-
topäätöksen aina tasasummille. Täytä siksi 
hakemukseen tarvitsemaasi seuraava lä-
hin tasasumma. Lopullisessa laskutuksessa 
summa korjataan vastaamaan todellista lasi-
tuksesi hintaa.

Lumonin osamaksun tarjoaa Santander. 
Osamaksutapaa voi käyttää vain Lumon 
Suomelta tilattaville tuotteille, ei muilta jäl-
leenmyyjiltä tilatuille tuotteille.

Lue lisää rahoituksesta ja sen ehdoista  
nettisivuiltamme.

https://lumon.com/fi/terassilasitus/parveke-tai-terassilasitus-rahoituksella?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas
https://lumon.com/fi/terassilasitus/parveke-tai-terassilasitus-rahoituksella?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas






Lasitus nostaa parvekkeen mukavuuden 
ja kutsuvuuden uudelle tasolle. Mitä muu-
ta voisit tuoda parvekkeelle, jotta viihtyisit 
siellä yhä enemmän? Tässä muutama idea 
sinulle, joka haluat huoletonta ja lämmintä 
parveke-elämää.

Tunnelmaa ja mukavuutta 
lasitetulle parvekkeelle –  
poimi ideat



Verhot ovat kodikas ja 
käytännöllinen osa parveketta

Verhot hallitsevat valoa ja varjoa parvek-
keella tyylikkäästi. Jos aurinko paistaa ke-
sähelteillä suoraan parvekkeelle, suljetussa 
tilassa ja etenkin etelän puolella lämpötila 
nousee helposti tukalan korkeaksi. Ongel-
malta välttyy, kun hankkii sisustukseen yh-
teensopivat verhot suojaamaan pahimmal-
ta paahteelta.

Verhojen tärkein tehtävä on estää aurinkoa 
paistamasta liikaa parvekkeelle. Samalla ne 
suojaavat kalusteita UV-säteilyn haitoilta, 
kuten haurastumiselta ja haalistumiselta. 
Verhot ovat kuitenkin myös pimeämpinä 
vuodenaikoina suureksi iloksi – ne pääs-
tävät ulkoa päivänvaloa sopivasti sisään, 
mutta hämärinä aikoina luovat näköestettä, 
jotta voit rauhassa vaikka vilvoitella saunan 
jälkeen. Verhot siis takaavat yksityisyyttä 
vuoden ympäri.

https://lumon.com/fi/auringonsuojaverhot/auringonsuojaverhot-parvekkeelle?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas


Verhoja voi säätää helposti ylhäältä alas ja 
alhaalta ylös, joten voit itse valita, mihin ha-
luat enemmän peittävyyttä ja minne näky-
vyyttä. Ne kiinnitetään lasikohtaisesti, joten 
lasien avaaminen on aivan yhtä vaivatonta 
verhojen kanssa.

Lumon Verhoja saa useissa väreissä ja peit-
tävyydessä. Voit valita läpikuultavan tai 
peittävän materiaalin ja väriksi valkoisen tai 
harmaan sävyjä. Näin verhot istuvat osaksi 
haluamaasi sisustusta. Kaiken lisäksi verhot 
ovat huolettomia, koska voit pestä ne itse 
pelkällä vedellä.







Termomatto eristää parvekkeen 
lattiaa ja tuo lämmön tuntua

Termomatto on vaivaton ja tyylikäs tapa 
tuoda hieman lisää lämmöntuntua parvek-
keelle. Muuta kotia viileämpiin ja kosteam-
piin tiloihin kannattaa valita lämpömatto, 
joka todella eristää. Näin voit astella ja istus-
kella parvekkeella ilman villasukkia tai ken-
kiä. Lisäksi se on tyylikäs sisustuselementti 
ja peittää esimerkiksi ankean betonin.

Termomatto on ensivilkaisulla vain neule-
huopamatto, mutta synteettisen huovan 
alla piilee muutaman millin paksuinen solu-
muovi, joka eristää kylmyyden ulkopuolelle 
ja saa lämmön tuntumaan mukavasti jalkaa 

vasten. Samanlaista tekniikkaa käytetään 
myös esimerkiksi makuualustoissa ja teltta-
patjoissa.

Termomatto näyttää jämäkältä, mutta on 
yllättävän kevyttä, joten sitä on helppo 
siirrellä ja tarvittaessa leikata parvekkeen 
muotoihin sopivaksi. Lisäksi materiaali on 
hengittävää.

Hoitoa termomatto ei juuri kaipaa. Se on 
helppo pitää puhtaana esimerkiksi imuroi-
malla tai kapistelulla. Huopa hylkii likaa, ja 
jos tahroja pääsee syntymään, suurin osa 
lähtee yksinkertaisesti vedellä. Termoma-
tolla saat niin vaivattomasti lämpimämmän 
ja kutsuvamman parvekkeen, että se on liki 
välttämätön osa parvekesisustusta.

https://kauppa.lumon.fi/mukavuutta-terassille.html?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas






Parvekelämmitin on kustannus-
tehokas tapa lisätä mukavuutta 
viileinä aikoina 
Etkö haluaisi syksyn tullen lopettaa rento-
ja kahvitteluhetkiä parvekkeella? Sinun ei 
tarvitse, koska parvekelämmitin pidentää 
parvekekautta ja tuo rennon lämpimän tun-
nelman myös syksyiselle ja alkukeväiselle 
parvekkeelle.

Infrapunalämmittimet ovat energiatehokas 
tapa lämmittää parveketta. Parvekeläm-
mittimillä viitataan yleisesti infrapunaläm-
mittimiin, joiden teho perustuu infrapu-
nasäteilyyn. Ne eivät yritä pitää koko tilaa 
lämpimänä, kuten vaikkapa vanha kunnon 
sähköpatteri, vaan lämpösäteily kohdiste-
taan sinne, missä sitä eniten tarvitaan – esi-
merkiksi parvekkeen istuimille tai pöydän 
ääreen.



Perinteinen infrapunalämmitin lämmittää 
pintoja, joihin sen säteily osuu. Tehokkaim-
mat ja parhaimmat infrapunalämmittimet 
lämmittävät myös ilmamassaa, joka levittää 
lämpöä laajemmin ja tasaisemmin.

Hyvän ja huonon parvekelämmittimen 
erottaa siitä, kuinka tehokkaasti sen kulutta-
ma sähkö menee lämpöenergian tuottoon 
ja kuinka korkea sen lämmöntuotto neliö-

metriä kohden on. Heikkolaatuisissa läm-
mittimissä energiaa kuluu tarpeettomasti 
valontuottoon, minkä seurauksena parvek-
keesi kyllä hehkuu pahaenteisen oranssina, 
mutta kovin paljon paremmin siellä ei tar-
kene. Laadukkaissa infrapunalämmittimissä 
valohehku on vähäinen, mutta se lämmit-
tää tehokkaasti isomman pinta-alan. Hyvän 
terassilämmittimen sähkönkulutus on noin 
30-40 senttiä tunnissa.







Miksi Lumon parvekelasit?
ympäri maailmaa mitä erilaisimmissa käyt-
töolosuhteissa ovat korvaamatonta tietoa, 
jota keräämme systemaattisesti, jotta tuote-
kehitys voi hyödyntää niitä uusia ratkaisuja 
pohtiessaan. Innovatiivinen ote onkin syn-
nyttänyt useita patentteja ja teknisiä ratkai-
suja, joita löydät vain Lumonin tuotteista.

Lumon parvekelasit ovat pitkän tuoteke-
hityksen ja vuosikymmenten käyttökoke-
musten tulos. Maailmanlaajuisesti Lumonil-
la on yli miljoona tyytyväistä asiakasta.

Kaiken taustalla on tinkimätön laatu ja jat-
kuva tuotekehitys. Käyttäjien kokemukset 



Helppokäyttöisyys, kestävyys ja ajaton 
muotoilu ovat tunnusomaisia Lumon par-
vekelaseille. CE- merkintä on tae laadus-
ta, Avainlippu kotimaisuudesta ja Design 
from Finland -merkki osoitus suomalaisesta 
muotoilusta tuotesuunnittelussamme. Oma 
tuotekehitysosastomme pitää lasituksem-
me kehityksen kärjessä ja tarjoaa lasitusrat-
kaisuja, jotka täyttävät myös tulevaisuuden 
arkkitehtuurin ja asiakkaiden vaatimukset.

Lumon parvekelasit ovat tutkittu ja testattu 
tuote, jonka takuuehdot löydät täältä.

Lumonin lasit valmistetaan omassa tehtaas-
samme Kouvolassa. Myös lasien asennus, 
toimitus ja huoltopalvelu ovat omissa  
käsissämme.

https://lumon.com/fi/parvekelasitus/usein-kysyttya-parvekelaseista?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas






Tee parvekkeestasi kotisi uusi lempipaik-
ka! Jos kiinnostuit parvekelasien hankkimi-
sesta, ota yhteyttä Lumonin asiantuntijoi-
hin! Kotimaiselta ja maailmalla tunnetulta 
lasitusyritykseltä saat juuri sinun kotiisi 
sopivat lasit, jotka toimivat kuten pitää ja 
joihin voit luottaa.

Suunnitellaanko sinun 
näköisesi parvekelasitus?

Voit varata veloituksettoman suunnittelu-
käynnin täältä.

Tutustu Lumon Verhoihin ja muihin par-
vekkeen mukavuutta lisääviin tuotteisiin 
verkkokaupassamme!

https://blog.lumon.com/fi/tilaa-suunnittelu-ja-kustannusarviokaynti?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas
https://kauppa.lumon.fi/?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas


Katso lisää näistä linkeistä:

Lumon sosiaalisessa mediassa:
facebook.com/LumonSuomi
instagram.com/LumonSuomi 
youtube.com: Lumon Suomi
linkedin.com: Lumon Suomi

info@lumon.fi 
Kaitilankatu 11 
45130 Kouvola

Varaa maksuton 
suunnitteluaika

Parvekelasit Terassilasit

Tutustu Lumonin tuotteisiin

Verhot Mukavuutta parvekkeelle

https://www.facebook.com/LumonSuomi
https://www.instagram.com/lumonsuomi/
https://www.youtube.com/channel/UCZ-DJZgBJmFmKtUowCfdOxQ
https://fi.linkedin.com/company/lumonsuomi
https://lumon.com/fi?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=mokkeilijan%20opas
tel:0207403200
https://lumon.com/fi?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=mokkeilijan%20opas
http://www.instagram.com/lumonsuomi/
http://www.facebook.com/LumonSuomi
https://www.youtube.com/channel/UCZ-DJZgBJmFmKtUowCfdOxQ
https://fi.linkedin.com/company/lumonsuomi
https://blog.lumon.com/fi/tilaa-suunnittelu-ja-kustannusarviokaynti?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas
https://lumon.com/fi/parvekelasitus?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas
https://lumon.com/fi/terassilasitus?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas
https://lumon.com/fi/auringonsuojaverhot/auringonsuojaverhot-parvekkeelle?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas
https://lumon.com/fi/auringonsuojaverhot?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=mokkeilijan%20opas
https://kauppa.lumon.fi/mukavuutta-terassille.html?utm_source=guide&utm_medium=content&utm_campaign=parvekelasien%20ostajan%20opas
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